
809

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 maja 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wspó∏pracy pomi´dzy instytucjami finansowymi upowa˝nionymi 
do gwarantowania d∏ugów celnych a Agencjà Rynku Rolnego

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o Agencji Rynku Rolnego i organizacji nie-

których rynków rolnych (Dz. U. Nr 42, poz. 386 i Nr 97,
poz. 964 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 115) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
21 kwietnia 2004 r. w sprawie wspó∏pracy pomi´-
dzy instytucjami finansowymi upowa˝nionymi do
gwarantowania d∏ugów celnych a Agencjà Rynku 

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

Dziennik Ustaw Nr 96 — 6271 — Poz. 809 

Rolnego (Dz. U. Nr 78, poz. 733) § 1 otrzymuje brzmie-
nie:

„§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla zasady wspó∏pracy
pomi´dzy instytucjami finansowymi upo-
wa˝nionymi do gwarantowania d∏ugu celne-
go, zwanymi dalej „instytucjami finansowy-
mi”, a Agencjà Rynku Rolnego, zwanà dalej
„Agencjà”, w zakresie udzielania przez te in-

stytucje gwarancji, stanowiàcych zabezpie-
czenie wykonania zobowiàzaƒ wynikajàcych
z realizacji mechanizmów Wspólnej Polityki
Rolnej.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska


